Art. 4 

Rette 

Per la frequenza dei bambini al Nido, è chiesto il versamento di una retta mensile il cui 

importo è stabilito annualmente dall’Amministrazione.  

La retta è differenziata in ragione della fascia di frequenza: 

- Nido Mattina: Euro 535,00 (cinquecento trentacinque) 

- Nido Classico: Euro 635,00 (seicento trentacinque) 

- formula intermedia: Euro 575,00 (cinquecento settantacinque). 

Per cambiare il tempo di frequenza si deve presentare una richiesta scritta alla 

coordinatrice e questo, laddove possibile, avverrà a partire dal primo giorno del mese 

successivo a quello in cui si è presentata domanda. 

Nella retta sono incluse: